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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41322023O

2. Data e Regjistrimit 22/01/2024
3. Emri i Subjektit CLASS TAXI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Prokop Hima, Pallati 160 , Komuna e 
Parisit 
19.769.100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Shërbime në fushën e transportit të udhëtareve. Shërbime 

taksi për publikun si brenda territorit të Shqipërisë dhe 
jashtësaj. Transporti urban dhe interurban në funksion të 
shërbimit. Taxi të udhetarëve, në përputhje me çdo ligj të 
zbatueshëm dhe rregulloreve të fushës përkatëse. -  Tregti 
dhe dhënie me qira e automjeteve.  - Kryerjen e të gjithë 
operacioneve industriale, tregtare, mobiliare dhe imobilare, 
për përmbushjen e qëllimit për të cilin është krijuar shoqëria. 
- Auto-Servis i automjeteve, tregti e pjesëve të këmbimit të 
të gjitha llojeve si edhe kontroll të përgjithshëm dhe 
mirëmbajtje për të gjithë mjetet motorike.  - Çdo veprimtari 
tjetër ekonomike që do të konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme për realizmin e qëllimit të Shoqërisë e që nuk bie 
në kundërshtim me legjislacionin në fuqi.
Armando Mezini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/07/2024                Deri: 22/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonKasapi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.769.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Mjet me Targë AB604OI me nr Shasie 
LFVVB9E60P5009160 Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me 
targë AB190MT, me numër shasie LVHRS1850P5203614 
Tirane Tirane   Mjet me Targë AB598OI me nr Shasie 
LFVVB9E63P5009847 Tirane Tirane   Mjet me Targë 
AB624OI me nr Shasie LFVVB9E60P5009157 Tirane 
Tirane   Mjet me Targë AB580OI me nr Shasie 
LFVVB9E61P5009846 Tirane Tirane   Mjet me Targë 
AB609OI me nr Shasie LFVVB9E62P5009807 Tirane 
Tirane   Mjet me Targë AB594OI me nr Shasie 
LFVVB9E60P5009823 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CLASS TAXI
E-Mail: sonimezini2021@icould.com  
Telefon: 0694444701  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-242886-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-279343-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2024 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targë AB190MT, me numër shasie LVHRS1850P5203614;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF95F85-9F16-4918-82E7-586BDE42CEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A134EB6D-F50E-444E-9E0A-C1AB0211B4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD724503-1080-448B-9AB1-EA006DE25870
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31/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292808-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.05.2024 ku eshte vendosur per 
hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjet me 
Targë AB594OI me nr Shasie LFVVB9E60P5009823;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjet me 
Targë AB604OI me nr Shasie LFVVB9E60P5009160;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjet me 
Targë AB624OI me nr Shasie LFVVB9E60P5009157;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjet me 
Targë AB580OI me nr Shasie LFVVB9E61P5009846;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjet me 
Targë AB609OI me nr Shasie LFVVB9E62P5009807;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjet me 
Targë AB598OI me nr Shasie LFVVB9E63P5009847;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333156-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armando Mezini")                      Nga data 
"22/07/2024             Ne daten "22/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Leon Kasapi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349915-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për zmadhim kapitali. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "19.769.100,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "100,00"          u be            "19.769.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leon Kasapi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("19.769.100,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0269BC02-7E77-42E6-9556-4499FE748678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA2B7DE-5E58-43D1-B020-280100F25E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E1E1AC-617F-4015-BEBB-42B1AD211F32
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 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FF0B4D-E5FB-4ED5-BBB0-7647CE08CB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A08165-0D30-4684-98A2-A4D31BDF89B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4AE920-9452-4FFC-8C2A-D964082A28DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9373133B-A7C2-439D-943F-ED11B7EA0BF3

